ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 380

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ № 380 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ
30.12.2022                                                                    № 437-од

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

в ГБОУ школе №380 Санкт-Петербурга

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.218 №118/5

«О плане мероприятий противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022

годы» и в соответствии с Методическими рекомендациями по формированию

и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции от 29.05.2015

 № 217-р с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений,

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ школе

 № 380 Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Агунович О.Н., директор;

Заместитель председателя комиссии – Килячкова Е.А., заместитель директора по УР.

Члены комиссии:

- Князева Ю.Б., заместитель директора по ВР;

- Краевская О.В., заместитель директора по АХР;

- Беляева Е.П., специалист по кадрам;

- Варваркина Е.В., председатель ПК;

- Гильмутдинова Т.В., учитель истории и обществознания;

- Якунин С.А., заместитель главы Муниципального образования г. Красное Село;

- представитель Отдела образования администрации Красносельского района

Санкт-Петербурга (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-12-30T18:52:06+0300
	Агунович Ольга Николаевна